

**Ejendomsselskabet
Odinsvej ApS**
Odinsvej 12
4640 Faxe
CVR-nr. 30578988

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.02.2017

Dirigent

Navn: Leif Laurits Sofus Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Odinsvej ApS
Odinsvej 12
4640 Faxe

CVR-nr.: 30578988
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 127 t.kr. mod et underskud på 82 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 1.553 t.kr. mod 1.734 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør i år 913 t.kr. mod 1.040 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for acceptabelt og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(23.218)	15
Af- og nedskrivninger	1	(134.536)	(115)
Driftsresultat		(157.754)	(100)
Andre finansielle omkostninger	2	(5.639)	(7)
Resultat før skat		(163.393)	(107)
Skat af årets resultat	3	35.946	25
Årets resultat		(127.447)	(82)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(127.447)	(82)
		(127.447)	(82)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.450.305	1.569
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.000	64
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.498.305</u>	<u>1.633</u>
Anlægsaktiver		<u>1.498.305</u>	<u>1.633</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9
Andre tilgodehavender		5.667	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	19.982	28
Tilgodehavender		<u>25.649</u>	<u>37</u>
Likvide beholdninger		<u>29.259</u>	<u>64</u>
Omsætningsaktiver		<u>54.908</u>	<u>101</u>
Aktiver		<u>1.553.213</u>	<u>1.734</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		787.509	915
Egenkapital		912.509	1.040
Udskudt skat		508.766	525
Hensatte forpligtelser		508.766	525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.391	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.047	134
Anden gæld		17.500	29
Kortfristede gældsforpligtelser		131.938	169
Gældsforpligtelser		131.938	169
Passiver		1.553.213	1.734
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	914.956	1.039.956
Årets resultat	0	(127.447)	(127.447)
Egenkapital ultimo	125.000	787.509	912.509

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	134.536	115
	134.536	115
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.366	5
Øvrige finansielle omkostninger	273	2
	5.639	7
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(19.982)	(28)
Ændring af udskudt skat	(15.964)	3
	(35.946)	(25)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.804.200	80.000
Kostpris ultimo	2.804.200	80.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.235.359)	(16.000)
Årets afskrivninger	(118.536)	(16.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.353.895)	(32.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.450.305	48.000

5. Tilgodehavende selskabsskat

Den tilgodehavende selskabsskat på 19.982 kr. udgøres af tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst ejerantebreve nom. 1.500 t.kr. i grunde og bygninger.

Pantebreve er i eget behold.
